ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

[image: image1]
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 марта 2015
	г.Зеленодольск
	КАРАР

№ 477

Об утверждении муниципальной программы «Реализация антикоррупционной политики в Зеленодольском муниципальном районе на 2015 - 2020 годы»
Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 11 апреля 2014 года №226 «О Национальном плане противодействия коррупции на
2014 - 2015 годы», Законом Республики Татарстан от 4 мая 2006 года №34-ЗРТ «О противодействии коррупции в Республике Татарстан», постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 19 июля 2014 года №512 «Об утверждении государственной программы «Реализация антикоррупционной политики Республики Татарстан на 2015 - 2020 годы», Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Реализация антикоррупционной политики в Зеленодольском муниципальном районе на 2015 - 2020 годы».

Руководитель

       С.Г. Егоров